

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31432 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 1  
ตอนควบคุม 0803 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 7 ระหว่าง กม.348+000 - กม.349+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13 ต้น (102  
ดวง)) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สาธารณูปโภคไฟฟ้า
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1 / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,173,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง  
.....  
.....  
.....  
.....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 02 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 1,172,053.80 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 ชนัดดา จุลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.นครสวรรค์ที่ 1 (ว)  
7.2 พลฤกษ์ มนต์ธรรมชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน  
7.3 สมมาตร หนูโพธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31432 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสสูง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0803 ตอน ริงไฟ - โนนปอแดง ตอน 7 ระหว่าง กม.348+000 - กม.349+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13 ต้น (102 ดวง)) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS) 1.1.1 ซ่อมเปลี่ยนดวงโคมเสากระโคงไฟ ความสูง 20 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 400 WATTS (DWG.NO.EE-107 , DWG.NO.EE-108)	ดวง	102.000	8,415.00	858,330.00	1.3616	11,457.86	1,168,702.12
2	2. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.1 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/บูรณะบริเวณไหล่ทางสำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	L.S	1.000	2,461.58	2,461.58	1.3616	3,351.68	3,351.68
<b>รวมราคากลาง</b>								1,172,053.80

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31432 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาส่ง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0803 ตอน ริงไฟ - โนนปอแดง ตอน 7 ระหว่าง กม.348+000 -  
กม.349+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13 ต้น (102 ดวง)) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการ รหัสงาน 31432 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง เสาสูง ทางหลวงหมายเลข 1 ตอนควบคุม 0803 ตอน วังไผ่ - โนนปอแดง ตอน 7 ระหว่าง กม.348+000 - กม.349+400 ปริมาณงาน 1 แห่ง (13 ต้น (102 ดวง)) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1/กรมทางหลวง

ชนิดดา จุลพันธ์  
( ชนิดดา จุลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ  
( พลกฤษณ์ มนต์ธรรมชาติ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมมารด หนูโพธิ์  
( สมมารด หนูโพธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนิดดา จุลพันธ์

02 เมษายน 2567